



14	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15A	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16A (15A)	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17A (15A)	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18A (15A)	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19A	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20A (19A)	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21A (19A)	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Слесарь-сантехник	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 28.07.2021г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по АХР \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Котикова Снежана Андреевна \_\_\_\_\_ (дата) 18.08.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Тюрина Елена Владимировна \_\_\_\_\_ (дата) 18.08.2021

Юрисконсульт \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Солнцева Ирина Николаевна \_\_\_\_\_ (дата) 18.08.2021

Инженер \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Смольская Ольга Николаевна \_\_\_\_\_ (дата) 18.08.21

Заведующий отделением (председатель профсоюзного комитета) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Кривенко Сергей Александрович \_\_\_\_\_ (дата) 18.08.21

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5743 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Колмогоров Валерий Владимирович \_\_\_\_\_ (дата) 28.07.21г.

(№ в реестре экспертов)